[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK17]

大足农委发〔2025〕51号

重庆市大足区农业农村委员会
[bookmark: OLE_LINK9]重庆市大足区财政局
[bookmark: OLE_LINK20]重庆市大足区供销合作社联合社
关于印发大足区2025年农业社会化服务项目
实施方案的通知

[bookmark: OLE_LINK18]各镇街人民政府（办事处），相关单位、服务组织：
[bookmark: OLE_LINK26][bookmark: _GoBack]为组织实施好大足区2025年农业社会化服务工作，根据《重庆市农业农村委 重庆市财政局关于印发重庆市2025年农业社会化服务项目实施方案的通知》（渝农发〔2025〕56号）和《重庆市供销合作总社办公室关于印发2025年中央财政资金支持供销合作社开展农业生产社会化服务试点工作实施方案的通知》（渝供办发〔2025〕9号）文件要求，结合大足区实际，制定《大足区2025年农业社会化服务项目实施方案》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

[bookmark: OLE_LINK19]附件：重庆市大足区2025年农业社会化服务项目实施方案

重庆市大足区农业农村委员会     重庆市大足区财政局

重庆市大足区供销合作社联合社
2025年8月5日

（此件主动公开）

附件：

[bookmark: OLE_LINK11]重庆市大足区2025年农业社会化服务项目
实施方案

一、目标任务
[bookmark: OLE_LINK12]（一）聚焦关键环节，保障粮食安全。围绕保障粮食安全这条主线，坚持把粮油作物生产服务作为重点，突出关键薄弱环节。完成粮油作物社会化服务面积任务7.3万亩，其中区农业农村委系统实施5万亩，区供销合作社系统实施2.3万亩（含重庆智慧农服集团1.1万亩）。
（二）聚焦集中连片，适度规模经营。支持广大农户在不改变土地经营权的情况下，将粮油作物生产部分环节委托给服务组织完成；支持村集体发挥居间作用，收集辖区内有托管意愿的农户或经营主体信息，结对服务组织为小农户或经营主体开展社会化服务，推动集中连片耕种。
（三）聚焦小农户，衔接现代农业。围绕促进小农户与现代农业发展有机衔接，提高农业生产组织化程度，坚持把小农户（土地经营规模不超过当地户均承包地面积10倍）作为主要服务对象，确保服务小农户的面积（或资金）不得低于60%，让小农户最终受益，引导小农户广泛接受农业社会化服务。
二、资金安排
依据渝财农〔2025〕23号文件，下达我区2025年农业社会化服务补助资金777万元，加2024年结余资金21.5万元，共计798.5万元，其中区农业农村委涉及项目资金553.5万元，区供销社涉及项目资金245万元。
三、项目实施内容
（一）支持区域
以大安农业园区、城郊田园综合体建设区为重点，在全区范围内开展农业社会化服务。
（二）支持的产业和环节
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]区农业农村委农业社会化服务支持水稻、油菜两个品类，具体环节为水稻机耕、飞防、机收、烘干，油菜机播、机收（具体补助亩数及补助单价详见附件1）。区供销合作社农业社会化服务支持水稻、油菜、高粱三个品类，具体环节为水稻全程托管、机耕、飞防、机收，油菜机耕、飞防、机收，高粱机耕、机播、机收（具体补助亩数及补助单价详见附件2）。若最终完成农业社会化服务面积与指导性任务面积不同，则按实际完成面积进行各服务环节相互调剂。
（三）补助对象、标准及方式
补助对象。通过遴选的辖区内开展农业社会化服务的农机专业合作社、农业服务公司，以及提供社会化服务的基层供销合作社或由供销合作社持股50%以上的社有企业等。
补助标准。原则上财政补助占服务价格的比例不超过40%，单季作物亩均补助总量不超过130元。在实施过程中若某个环节补贴资金出现超额，其他生产环节补贴资金有结余时，在不突破农业社会化服务财政计划资金总额的前提下，调剂用于其他作业环节。
补助方式。采取“先服务后补助”的方式，资金重点放在整村、整镇或更大区域集中连片开展服务，推动土地集约化、规模化经营，优先覆盖粮油作物大面积单产提升区域。
四、遴选服务组织
按照公平竞争、规范择优的方式，选择规范化、专业化、社会
化的服务组织承担项目任务，并对选定的服务主体进行公示。选定的社会化服务组织应具备以下条件：一是具有农业社会化服务实践经验，原则上从事社会化服务两年以上；二是拥有与其服务业务范围、服务能力相匹配的专业农业机械设备、技术人员以及其他基础条件；三是在农民群众中享有良好的信誉，所提供的服务在质量和价格方面受到服务对象的普遍认可；四是自觉接受社会化服务行业管理部门的监管；五是供销系统的服务主体主要包括基层供销合作社或由供销合作社持股50%以上的社有企业，并同时满足以上4个条件。供销系统的服务主体不包括农民合作社和农民合作社联合社。供销系统的服务主体与其他服务主体同等对待，一并接受区农业农村委的行业指导。
服务组织应根据自身装备、技术、人员、资金等综合服务能力，申报服务环节和服务规模。各镇街结合服务组织机具规模、服务能力、服务价格、信用程度、规范管理等因素择优推荐。
五、实施程序
（一）项目准备阶段
根据上级要求编制项目方案，报市农业农村委、市财政局备案，公开公示后实施。
（二）项目实施阶段
[bookmark: OLE_LINK15]1.申报阶段。服务组织填报《重庆市大足区农业社会化服务主体名录库》（附件3）、《大足区2025年农业社会化服务对象申报表》（附件4），并于2025年8月20日前分别向区农业农村委、区供销合作社报送附件3、附件4纸质件。
2.签订合同。服务组织要与拟服务镇街签订农业社会化服务项目责任书（附件5），与村集体经济组织或服务对象签订农业社会化服务作业合同（附件6）。服务作业合同在项目村公开栏公示5天无异议后，报所在镇街和区农业农村委、区供销合作社备案。
[bookmark: OLE_LINK3]3.作业服务。水稻生产：2月—3月提供机耕服务，5月—7月提供飞防服务，8—9月提供机收服务。服务组织按照《重庆市大足区农业生产社会化服务作业标准（试行）》（附件7），提供相应服务。油菜生产：1月—3月提供油菜飞防服务，4月—5月提供油菜收割服务，9月—11月，提供精量播种和机耕作业服务。高粱生产：1月—3月提供高粱机耕服务，4月—5月提供高粱播种服务，8月—9月提供高粱收割服务。稻谷机械化烘干作业服务：8月—10月。
[bookmark: OLE_LINK27]服务时须提前通知作业镇街产业发展中心或村社区相关负责人到场监督。服务组织在开展每个服务作业时，须对作业现场情况照相留存，如实客观反映开展活动情况；水稻烘干作业环节除影像资料外，还需留存用于烘干的燃料费和电费发票。同时要充分运用北斗辅助驾驶系统或作业监测终端进行服务，各镇街要将作业轨迹作为服务面积核定、验收、补贴资金发放的重要参考依据。
（三）项目验收阶段
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]1.服务对象确认。每个服务作业环节完成后，服务组织填写《大足区镇村农业社会化服务作业完成情况分区域分环节登记表》（附件8），服务对象签字按手印确认服务内容；服务组织将附件8及相关佐证材料，报当地村集体，村集体统一报镇街产业发展中心。
[bookmark: OLE_LINK6]2.镇村核实验收。镇街产业发展中心组织专业技术人员、村社干部组成单数3名以上的验收组进行验收。验收方法：实地检查、入户走访，查验作业现状、拍摄核验照片，填写《重庆市大足区2025年农业社会化服务村镇核实表》（附件9），验收组签字确认。核实完成后，将核实表在服务作业区域的村务公开栏和镇街公开栏进行公示，时间不低于7天。有异议须进行复核并重新公示7天；公示无异议后，镇街将全套资料（附件8、附件9、镇村核实照片、公示照片、作业照片、监测数据等）分别报区农业农村委、区供销合作社。
[bookmark: OLE_LINK24]3.区级抽查验收。区农业农村委和区供销合作社接到镇街报送的资料后组织人员进行抽查验收。抽查验收方法：随机抽查，抽查比例不低于服务面积10%，抽查结果在区农业农村委官网公示7天。区供销社组织的验收视同为自验，自验完成后及时向区农业农村委申请验收。
（四）资金拨付阶段
服务组织完成所有服务环节后，分镇街填写《重庆市大足区xx镇农业社会化服务作业完成情况统计汇总表》（见附件10），完善拨款资料，由镇街签字盖章后，报区农业农村委、区供销社。区农业农村委、区财政局按程序将资金兑付给服务组织。
六、工作要求
（一）健全组织，压实责任
成立由区农业农村委主要负责人为组长，区财政局、区供销合作社、区农业农村委分管负责人为副组长的农业社会化服务工作领导小组；小组下设办公室，负责项目建设日常工作和项目实施方案的制定。办公室主任由区农业农村委分管负责人兼任，成员由区财政局农业科，区农业农村委农村经济与改革科、粮油科，区供销合作社业务发展科等单位组成。各镇街要高度重视农业社会化服务工作，成立工作专班，负责本辖区内的政策宣传、服务组织推荐与协调、合同指导、过程监督、初验核实、矛盾调解等工作，确保项目落地见效。
（二）严格程序，强化监管
一是加强过程监管。严格执行“二公示”（作业合同公示、作业完成情况公示）、“一签字”（服务对象签字确认）、“二级验收”（镇村全面验收、区级抽查验收）程序。二是加强资金监管。严禁截留、挪用、套取补助资金，确保专款专用。服务主体不得将承担的项目任务再行转包，对其自营土地的作业不得纳入补助范围。服务主体之间相互提供交叉作业服务不得纳入补助范围。三是加强质量监管。对作业质量进行抽查，对质量不达标的要求整改或扣减补贴。对服务组织弄虚作假，骗取财政补贴资金的行为，一经发现将移交有关部门严肃处理。四是严格执行黑名单制度。对弄虚作假、作业质量差、申报面积与实际严重不符、被投诉多且查实的服务组织和服务对象，列入黑名单，5年内不得承担财政补贴农业社会化服务项目。
（三）广泛宣传，搞好服务
充分利用公示栏、院坝会、宣传册等多种形式，广泛宣传农业社会化服务相关政策内容，公开补助对象、补助环节、补助标准和补助方式，切实做到让群众明白、让群众参与、让群众监督。服务组织要提前做好农机具检修，确保能正常开展社会化服务。区农业农村委、镇街要组织技术人员深入田间地头，开展技术服务，现场指导、解决机手在作业服务中遇到的疑难问题，保障农业生产社会化服务顺利进行。

附件：1.重庆市大足区农业农村委支持的产业和环节
2.重庆市大足区供销合作社支持的产业和环节
3.重庆市大足区农业社会化服务主体名录库
4.重庆市大足区2025年农业社会化服务对象申报表
5.重庆市大足区2025年农业社会化服务项目责任书
6.重庆市大足区2025年农业社会化服务作业合同
7.重庆市大足区农业生产社会化服务作业标准（试行）
8.重庆市大足区xx镇xx村农业社会化服务作业完成情况分区域分环节登记表
9.重庆市大足区2025年农业社会化服务村镇核实表
10.重庆市大足区xx镇农业社会化服务作业完成情况汇总表

附件1

[bookmark: OLE_LINK10]重庆市大足区农业农村委支持的产业和环节
	[bookmark: OLE_LINK16]补助环节
	实际亩数（万亩）
	折算系数
	系数亩数（万亩）
	市场均价（元/亩）
	补助单价（元/亩吨）
	补助金额（万元）
	备注

	[bookmark: OLE_LINK13]水稻机耕
	5
	0.35
	1.75
	110
	37
	185

	水稻飞防
	4
	0.13
	0.52
	38
	10
	40
	飞防2次

	水稻机收
	5
	0.26
	1.3
	110
	36
	180

	水稻烘干（1.25万吨）
	2.5
	0.26
	0.65
	150
	40
	50
	烘干1吨换算为机收2亩

	油菜机播
	0.5
	0.26
	0.13
	110
	32
	16

	油菜机收
	2.5
	0.26
	0.65
	110
	33
	82.5

	合计
	19.5

	5

	553.5

附件2

重庆市大足区供销合作社支持的产业和环节
	补助环节
	实际亩数（万亩）
	折算系数
	系数亩数（万亩）
	市场均价（元/亩）
	补助单价（元/亩）
	补助金额（万元）
	备注

	水稻全程托管
	0.3
	1
	0.3
	330
	107.57
	32.27

	水稻机耕
	1.5
	0.35
	0.525
	110
	37
	55.5

	水稻飞防
	3.3
	0.13
	0.429
	38
	10
	33
	飞防2次

	水稻机收
	1.9
	0.26
	0.494
	110
	36
	68.4

	油菜机耕
	0.2
	0.35
	0.07
	110
	38
	7.6

	油菜飞防
	0.59
	0.13
	0.0767
	38
	10
	5.9
	飞防2次

	油菜机收
	0.4
	0.26
	0.104
	110
	33
	13.2

	高粱机耕
	0.33
	0.35
	0.1155
	100
	31
	10.23

	高粱机播
	0.38
	0.26
	0.0988
	60
	22
	8.36

	高粱机收
	0.34
	0.26
	0.0884
	100
	31
	10.54

	合计
	9.24

	2.3014

	245.00

附件3

重庆市大足区农业社会化服务主体名录库
（承担2025年社会化服务项目）

	序号
	服务主体名称
	服务主体详细地址
	服务主体已从事服务年限（年）
	服务主体自有农机具数量（台套）
	服务主体自有持证机手数量（人）
	服务主体负责人
姓名
	服务主体负责人联系电话（手机）

附件4

重庆市大足区2025年农业社会化服务对象申报表
服务对象（盖章）：                         负责人（签字）：
联系电话：                                 时  间：     年  月  日
	作业内容：水稻      （环节）    亩； 油菜      （环节）   亩
高粱      （环节）    亩。

	地点：        村      社

	村集体经济组织审核意见

负责人签字：                    盖章：
                              年   月   日

	镇街产业发展中心审核意见

负责人签字：                    盖章：
                              年   月   日

	镇街人民政府
审核意见

分管领导签字：                  盖章：
                              年   月   日

注：以种粮大户、集中连片100亩以上的专业合作社或村集体经济组织作为一个服务单元进行申报。

附件4-1

重庆市大足区xx镇xx村农业社会化服务对象
分区域登记申报表
	服务对象：

	          村     社

	地点名称：              前：      后：       左：       右：

	序号
	田块序号
	面积（亩）
	田名（可不填）
	服务对象

	例
	2号
	50
	小田坝
	[bookmark: OLE_LINK28]xx

	合计

填表人：                                           日期：
附件4-2

重庆市大足区    镇（办事处）   村   社
农业社会化服务田块编号示意图
（根据实际情况描绘）
[image: ][image: ]

附件5

重庆市大足区2025年农业社会化服务项目责任书

甲方：                     镇人民政府（街道办事处）
乙方：                     （提供农业社会化服务的组织）

为切实抓好大足区2025年农业社会化服务，经甲、乙双方协商，共同订立本责任书。
一、甲方职责权利
1.甲方负责组织宣传发动、项目申报，按照典型适宜性原则，选择在交通方便、有水源保障，适宜于粮油生产全程规模化生产、机械化作业、具有典型示范带动意义的区域组织实施。
2.甲方负责组建由村、社干部组成的“项目协管小组”：协助落实和核查项目实施面积、农机化作业秩序与进度、作业质量与实施效果；进行项目资料信息公示，协调处置与项目实施相关的民事事宜等；督促种植农户及时完成自己应负责的零散杂工和田间管理等分散劳务，确保水稻种植关键技术全面落实到位。
3.甲方应充分发挥地方政府部门职能作用，加强项目实施的工作领导、指导与技术咨询服务。
二、乙方职责权利
1.乙方要严格按照与种植农户签订的农业社会化服务作业协议准时到甲方所辖作业服务区域，按照《大足区农业生产社会化服务作业标准》要求开展作业服务，作业内容主要包括机械化耕整、播种、机械化插秧、机械化防治、机械化收获等环节，在全面完成作业任务、保证作业质量的同时，确保安全生产。
2.乙方自觉接受各方监督考评，不得超越服务范围或缩减作业环节，发现或发生问题应及时处置弥补；若遇到自身无法、无力处理的事件，应与“项目协管小组”及时沟通协调处理，或汇报相关部门争取上级支持、帮助解决，以获得村（社）、合同农户的理解支持。
三、本责任书其他未尽事宜，甲乙二方及时协商解决，以便提出补充协议，确保项目顺利实施。
四、本责任书一式二份，甲方、乙方各一份。
五、本责任书自甲乙双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）：                  乙方（盖章）：

负责人：                        法定代表人：
 年   月   日

附件6
重庆市大足区2025年农业社会化服务作业合同

甲方（服务主体）：
乙方（服务对象）：
经协商，在平等互利、保证双方权益的基础上，甲方为乙方提供农业社会化服务。双方签订如下条款：
一、作业内容
1.      年   月   日至   月   日，甲方向乙方          （作物）提供下列社会化服务：
	序号
	服务田块详细地点
	服务环节明细

	1.     （作物名称）      （环节）生产社会化服务的收费标准为       元/亩，财政补助        元/亩、种植户承担       元/亩。
2.      （作物名称）      （环节）生产社会化服务的收费标准为       元/亩，财政补助        元/亩、种植户承担       元/亩。

	种植户承担金额合计（大写）:  万   仟   佰   拾   元  角  分（￥：            ）

（注：本表可另列清单作补充）
二、作业费标准及结算方式
2.作业服务费标准按不高于市场平均价执行。
3.甲方是否预先支付农业社会化服务项目补助资金：是/否。
4.商定结算方式：                                  。
5.对作业面积有异议时，双方按照实际丈量作业面积计算。
三、双方的权利和义务
6.甲方应按照时间要求开展服务，依照操作规程作业，确保安全生产。
7.甲方应按照农艺要求保证作业质量，作业质量应当符合国家或地方标准要求，或由双方协商确定作业标准。
四、违约责任
8.任何一方违约所造成的损失，均由违约方负责赔偿。
9.如果一方需要变更或终止作业合同的，应在作业初始时间前15天（其中机插45天）通知对方，并征得对方同意后方可变更或终止作业合同。给对方造成直接经济损失的，违约方应赔偿损失。商定赔偿违约金为            。
10.因天气等不可抗力或者其他意外事件使得本合同无法履行的，可以解除本合同，双方不承担违约责任。
五、其他事宜
11.未尽事宜，甲、乙双方经协调一致可另签订补充协议，其法律效力等同本合同。
12.甲、乙双方发生纠纷，可向当地农业农村部门申请调解，调解不成的可向被告人所在地法院提起诉讼。
13.本合同一式两份，经甲、乙双方签字（盖章）后生效。甲方、乙方各执一份。
14.本合同有效期自2025年   月   日至2025年   月   日。

甲方（盖章）：                      负责人身份证号码：
联系电话：                          联系地址：
卡号或一卡通账号：

乙方代表（盖章）：                  身份证号码：
联系电话：                          联系地址：
                                        年   月   日
— 1 —

附件6-1

重庆市大足区xx镇xx村农业社会化服务作业合同农户签名表
	服务组织：

	服务对象：

	          村         社

	地点名称：            前：      后：       左：       右：

	序号
	服务对象名称
	田名
	服务种类
	服务环节
	服务面积（亩）
	收费标准（元/亩）
	业主签名

	例
	王xx
	小田坝
	水稻
	机耕、飞防、机收
	50
	机耕110元、飞防38元、机收110元
	王xx

	王xx
	小田坝
	油菜
	机播、机收
	50
	机播110元、机收110元
	王xx

	合计

填表人：                                            日期：
附件7
[bookmark: OLE_LINK25]
重庆市大足区农业生产社会化服务作业标准
（试行）

一、集中育机插秧标准
严格按照《重庆市水稻机械化育插秧技术规程》培育壮秧，毯式机插秧以18个秧盘/亩，钵苗机插秧以23个秧盘/亩为准，秧苗土层厚度应均匀一致，秧盘四角垂直方正，不缺边、不缺角，苗齐苗匀，根系盘结，提起不散。叶龄在3.5～4.5叶，植株矮壮，苗高12～18cm。
秧苗群体指标：秧盘四角垂直方正，不缺边、缺角、缺窝，以营养土为载体的标准化秧块。
毯式机插秧：长58cm，宽28cm，厚2cm；秧苗群体质量均衡，无明显弱苗、病株和虫害；根系盘结牢固，盘根带土厚薄一致，秧苗韧性强、弹性好，秧块柔软能卷成筒，提起不断、不散、底面布满白根，形如毯状。
钵苗机插秧：448孔/张，硬盘23张；每孔播种2～3粒，平均2苗左右；秧苗群体质量均衡，无明显弱苗、病株和虫害；秧苗分布均匀，每平方厘米成苗1～1.5株。
秧苗个体指标：
毯式机秧：叶龄，3.5～4.5叶；植株矮壮，苗高12～15cm；茎基粗扁，宽度0.2cm以上；叶挺色绿；根系发达，根多色白，单株白根10条以上。
钵苗机秧：秧龄30～35天，叶龄4.0～5.0叶，苗高15～20cm，根系发达，单株白根数13～16条，无病斑虫迹，秧根盘结好，孔内根土成钵完整，钵体苗重5g左右，成苗孔率≥95%；平均每孔苗数2-3苗，植株带蘖率50%左右。
二、机械化耕整标准
严格按照《重庆市水稻机械化育插秧技术规程》大田整治标准，统一给种植农户耕整，满足机械化插秧作业要求。
1.耕整：根据土壤性状采用相应耕整方式，耕深20cm左右。大田耕整后，泥土上细下粗、上烂下实、细而不糊，面层无残茬、秸秆和杂草等，埋茬深度应在5cm以上，地块表面应平整，地面高差不超过5cm。
2.沉实：耕整后的田块在插秧前应进行泥浆沉实，以便插秧时不陷机、不壅泥。泥浆沉实后达到泥水分清，沉实不板结，水清不浑浊，水深保持2cm左右。一般沙壤土沉实1～2天，壤土沉实3～5天，粘土沉实5天以上。
3.旱地耕整标准参照执行。
三、机械化插秧标准
严格按照《重庆市水稻机械化育插秧技术规程》机械化插秧标准，统一给种植农户插秧（含补秧）。
1.插秧要求：应保持行直、足苗、浅栽，行距一致，不压苗，不漏苗。选择晴天或阴天插秧。
2.作业标准：行距30cm，株距14～20cm，每亩达到1.1万～1.5万穴；每穴2株左右。漏插率：应小于5%，即穴株数为0的穴数不能超过总穴数的5%，连续缺穴达3穴以上，则应采取人工补插。均匀度合格率：应大于85%，即，穴株数为1～2株的穴数占总穴数的85%以上。伤秧率：应小于4%。漂倒率：应小于3%。作业覆盖面：应大于95%。栽插深度：栽秧深度1.5cm左右，保证秧苗不漂浮。
四、机械化收获标准
严格按照《农作物机械化收获，秸秆粉碎还田技术规范》，统一给种植农户开展农作物收获，秸秆粉碎还田作业。
1.适时收获：水稻谷粒90％变金黄色、穗枝也变黄色时，油菜、高粱等旱粮油作物完全成熟后，开始收获，应在5～10天内完成收获。
2.收净、脱净、不丢穗、不撒粮：采用联合收获机进行作业，收获，秸秆粉碎还田一次性完成，工艺要求：总损失率不超过5%；破碎率不超过2%；清洁率达到90%以上。
3.割茬高矮一致：水稻20～30cm，油菜50cm，高粱10～15cm。
4.秸秆粉碎还田：联合收割茎秆切成长度10cm，均匀撒在田中，颖壳应均匀吹落田中。
五、粮油机械化初加工（烘干）标准
1.服务组织具有品牌创建意识。加工厂房不少于200平方米，且每小时加工能力不少于0.5吨。
2.库房不少于200立方米。
3.烘干：谷类粮食作物含水量不超过13%，油料作物含水量不超过12%，且均匀一致，无杂质，要求达到国家三级农产品标准以上。

附件8

重庆市大足区xx镇xx村农业社会化服务作业完成情况分区域分环节登记表
	服务组织：

	服务对象：

	村         社

	地点名称：               前：       后：       左：       右：

	序号
	服务对象名称
	田块名称
	田块编号
	面积（亩）
	作物种类
	服务环节
	业主签名

	例
	王xx
	小田坝
	2号
	15
	水稻
	机耕
	王xx

	刘xx
	小水湾
	1号、2号、3号、4号
	共50
	水稻
	机耕
	刘xx

	合计
	—
	—
	—

	—
	—
	—

	备注：此表需按服务环节分类汇总，即机耕、机插、机收、飞防分别填写。

填表人：                                              日期：

附件9

重庆市大足区2025年农业社会化服务
村镇核实表

服务组织：（盖章）                          负责人签字：
联系方式：                                  作业地址：
	序号
	服务对象名称
	作业
时间
	服务作物种类
	服务环节
	服务面积（亩）
	服务对象
联系电话
	服务对象签字
	备注

	例
	王xx
	2025.2-2025.3
	水稻
	机耕
	500
	158xxxxx
	xx

	2

	3

	4

	...

	...

	合计
	—
	—
	—
	—

	—
	—
	—

村委会（盖章）：                         镇街（盖章）：
附件10

重庆市大足区xx镇农业社会化服务作业
完成情况汇总表

镇街名称：            （盖章）                    上报时间：    年  月  日
	序号
	作业村社
	服务组织
名称
	作物种类
	机耕面积（亩）
	飞防面积（亩）
	机播面积（亩）
	机收面积（亩）
	水稻烘干（吨）

	例
	xx村
	xx合作社
	水稻
	300

	200
	400

	合计
	—
	—
	—

填报单位（服务组织）：           （盖章）
— 23 —

image1.jpeg